sunJe

Instruction Manual
SXH-05SP1

RTREMIFARBREEMRENTS. FLLME FRBRK.
BT IEREROEFAE FRIRETM.

RTREFETFTIIER

A\ WARNING

* ERAENERIRE, (18, SERENE 8% KRR, REEERERREAAE.

* B RRIEDK, TTEES EEEEN IS, B, KK,

* IREERSE REGERLARIEEIR. BH0E B8 KRE,

* ERUARERE. EREE, ETEMEEEERER.

* IWERSELR XE, WERERBIOZHEER. HARBREESEER.

* RS EERERTELERYNEEERRESMm. RN MASLEITIREE
PERE, WERASEERIER. RIMSTRENNREEESMI, FEETERIL
RIFIRRETAOE, SRIRAIKIRIEEME. MRRSIESRERIENESRARE.

* BN BRBIRIMTI . WERTEMREER.

* WERER T ERUTHNEN. ERR/EED. BH0E, BE, XKARTHE,

© cauTtion

* BIFEERIRZBETE Head Cable i, SUHERNEMRERHBIZ.

* ERER AEHREIREE, SRR R R SRR R TR,

* % CablesBHERFMEY [T4er5i%] HIAMIEE,
ERAIRR SR A R E B FAYATREME.

* EmAIETE CableBENMRAIRTREN, AR, BIRGFIENGEBIRRIFER,
BHE, KKARTREME.

*BAEERENISH. BRSNS R ARSI,

*EAEERNE (EREE) ZINIER. EREaERRR.

* $5EE Head S FHAAHRAE. BT R EBNRERER NIRRT,
FABERTFEZEARARKIN) HEZLEEEAHHEMRFAE.

&2 Package A&

> EmEPY
EERRRY Package BIIENN T AIEE S,

* Head
SXH-05SP1
(BEAR)
1~dea 5 S
,}’Af::g(f (
‘jri{ * Fixing Bolt
P SXH-05SP1-OP SFB-XN-1-001
& (TubeiRE Option) 1/4" -20unc x 151/ 1~4ea
1~4ea 1/4" -20unc x 8L/ 1~4ea

M4 x 0.7Pitch x 10L/ 2~8ea
X SXH-05SP1 2B mMiE Typetd.

> IEINE9ER Option
EARNEREMZ M T RIS RS S IR

< TTEHIRBYERIHERE >
X HPRTF TubeEiRAY (Option) BLER

* Tube Module
SXH-05SP1-TM

* Tube Module Bracket
SXH-05SP1-TMB

SHEBAIAIRTE

02

< BRBE > < TubeE#5E!(Option) it >

B g HD]:H»:H\ I ) =

7E Tube B 1R BURLRIYE R4 8 Connector,
BILAER Tube Module,

“--® Mounting Bracket
EREISFTEIERT Bracket,

i@ Soft X-Rayh§iaR
BIBRETERETAOERIE XAR,
S F R PR TR i
(+)lonfl (-)lon; E—EiHIREEE, |

EREE S 2 152848 A% (Controller Unit)
EEREET N,
. Indicator Light

Run LED _ 5 N o
O RN mese %77 Head UnithUBEHRIEIER,

Timer LED Tubef{EFRRFIZI T .
O TIMER  weime) REEGEEEREER.
ALARM LED %= Head UnitBREEN/ErSZ T8,
O ALARM  reime) (Eth#% Head UnittiS&EE)

RRIANEE
> HEBEEE Head (4
TR A e A RIS

= AR » AEREREZNRZRE
= RGOS EIEZ MR AR n BEGRIEMHERIEREM
= EEYREREREREE

03

» EIE Head
BRI E RS IC R E R LT

Mounting Bracket
9 - B

M4 x 10L |

»
1/4-20UNC x 15L o 8L~ .~
\f’

M4 x 10L

> ZRERIERZEL( Option)
AEREEER CNE R B BB B A E R E R L.

IR
° 900 5 —— EEEE
° o Q
2-M3 x 25L 2X4 - M3 TAPS DP5

Socket Head Wrench Bolt & Nut

R RIS ES SR

XS BT R A EEEARAERRRE AR 40mmLL M,
WRABTFLRIIERE, BIERETE 5%, KRBk

RIFHIZERRE

40mmLARZEE

BHRRETG

» IR SXH-05SP1 F&EiEE Controller FIHEER TS

Controller
No. Hege
SXC-104N SXC-104S SXC-104T
1 EEmiE (RS-485) O O O

6 BeiEiEHead B 1~4 1~4 1~4




04

> ERGE
FEREERE
BE2EN TN EISEEF R ENEE.

‘ Thickniss(mm) [N, e B [mm]
100 <
g | O IS Over 0.2
75 B e
® | Aluminium | Over 0.25
50 e O R
< ® Glass Over 0.5
25 I R E e S
@ PVC Over 0.6
0 ; : [ R S B R
0.0001 0.001 001 01 1 10 ® | Aclic | Over50

* AT ERENRLBHR XENTHEERRZ & ER.
A\ WARNING | * B2 InterlockiSBIEHAOIPHER.
{EFFIRBEENSLEER X,

> ZERERIEMRE
BB T RIHERE.
ARG RS TuSv/hrlAT. (GBIRSERIIFERRE. W8 : 1uSv/hr)

Head Cable Head Unit

Interl|

Controller

O REE
> B HIBATRIANIRE

)RR RAERR BRHR
SAREIRER? iRk 2 EBE.

Headfy Alarm LEDEBE=IT? TSEEEA HeadRASHE,

#RIE [Remote IR7E]
25 ®S?
ERATE R Remote OFfHA TRESREFF Remote Of,

#R4% [Interlock &%)
IREEMRFF Interlock On,

27 Interlock OffRZS?

ESLAVEE e
Q,;;}ﬁg;ﬁ, A SRR,
=z RE =] H
TEHIAST Cable2 Wreka EHIAGY Cable
B BIFR AR,

O HAZRTF s sxH-055p1-0p (EstaTEHR Option) Tk

* AERERREE. SHPEEXARIER S ERE.

DVARNNG | e s, SR,

05

» i Tube
TubelEEI TR T {EMS. BE LEIR Tube,

* Tube TERBEEME, TIFRHAEM TubeRBHIRSEIR.

* TubefE ConnectorseHERSY. IEARA THHLLIRIR.

© CAUTION | @ksEssRiEA. MBAANARIEEMIESE Connector,

* EREEEE Tubefll Head R AR IERANEE,
FRIERMEES TS HIRAE,

@ £ Tube Module
1£ ConnectorifiE CouplerLUEs 75 mERM. LUKFESEAL
SEHER Tube ModuleTTLAE CEEREE IRF AL,
@ HEifi##Y Tube Module
HEZ:#T Tube Modulefy Connector pin75Ta, LUKFSEHEER, LUBISE A IR,

< % Tube Module > < %24% Tube Module >

X Tube3zE Z{&7E Controlleri{T Tube Reset,
WA ResethIsE. EHRAT Tube REHE.

HNEBE

SXH-05SP1 (BFH)

<TOP>
I ——
< SIDE > o0 0o {REAR »
1/4 - 20 UNC '325 -
= 2-MAX0.7 N ==
N - ~ 1T
(St
1 | h fo o
Aﬂ ﬁD" 7 ; o 3
CABLELENGTH ey
Standard 1500 100 109.5
Max. 5000 +100 <—"

100.0 | 135.0

SXH-05SP1-OP (Tube#i8! Option)

< Side > AEERT—#

%:1 T 1 1 l:‘T : Hh
| 167.2 | |
400 £50 Cable Length
Standard 1500 +100
Max. 5000 +100

06

% SXH-05SP1-TM
215.0 211.0 212.0

— e N —"T

‘ 83.7
. 837

.

100.0 | 102.9
Cable Length 400 +50

SXH-05SP1-TMB (Option)

(TOP> < REAR )
9 015
45 45 |
| g o
© © © © © ™ l“’
—
g ST
[©] ©® © ©

2-M3x25L Socket Head Wrench Bolt
2-M3 Spring Washer

<BOTTOM > R
45 45 {SIDE >
o o ©@ o °
_Im
o~
o o © o o—{—
T
19, 27 Juef 27 |16T\ 2X4 - M3 TAPS DP5
. 90 4
Parameter Description / Value
lon Generation Method Soft X-ray

0C ~ +50C(32°F ~ 122°F), 35% ~ 85% RH
Standard Type : 0.37kg

Warranty 1 year
* RTYERSRAER, TTReASEaIE. MEEERIIINEIIRIE.

SUNIJE Hi-Tek Co., Ltd.

] Head Office & Factory (Busan)
8 Cheonggwang-gil, llgwang-eup, Dai 7 Matsuya Bldg 10F 1005 2-23,
Gijang-Gun, Busan, Korea Honmachibashi, Chuo-ku, Osaka, Japan
T) +82-51-720-7500 F) +82-51-720-7501 T) +81-6-6949-5001 F) +81-6-6949-5011

www.sunstat.com

] Sunje Japan Co., Ltd.

Sales Headquarter (Osan) Sunje (SHANGHAI) Trading Co.,Ltd.
3rd floor, 129-20, Gyeonggi-daero 632 Block C, 4F, No.482, Hongxu Road, Minhang
beon-gil, Osan-si, Gyeonggi-do, Korea District, Shanghai, China

T) +82-31-203-9034 F) +82-31-202-9034 T) +86-21-5433-9761 F) +86-21-5433-9762

Customer Center +82-70-7714-9033 ] Sunje Technology Co., Ltd.
-31- . 2F, No.6, Lane.102, Sinhe Rd, Sinfong Township,
Sales Contact +82-31-203-9034 Hsinchu County, Taiwan 30472
T) +886-3-568-7891 F) +886-3-568-7950

Copyright 2024. SUNJE Hi-Tek Co., Ltd. All Rights Reserved. ‘ Hidden Champion 100
Materials-Components-Equipment




sunJe

Instruction Manual
SXH-10SP1

RT%LNITEERREFERENSTS. MIAE FREK.
BT IR ARIRETF M.

RTREFEETFTIIER

A\ WARNING

* ERAZNERIRR, (21, TERENE B8 KRR, REEEERRAAE.

* B RRIEDK, AIEES EEBEEFMIAELSIE B, KK,

* IREAEREE R RSN LARIEEIR. iR B8 KRR,

* ERU/AEERE. EREE, ETEmEEEELER.

* WERSELR XE, WAERBIZEER. HARBEEsEER.

* R EERER T ELERYNEEERRESE. RN, MASLEITIREE
PERE, WERASEERIER. RISTRENNREEESMI, FEETERY
RIFIRRETAOE, SRIRAIKIRIEEM. MRRSIERERIENEHRARE.

* BT EESMBIROMTS . WERTEMRENER.

WERRRTERWMNEN. EREpL/ERD. BH5E B8, KA.

*

© caution

* BIREERIRZETE Head Cable i, SUHERSNEMRERHBIZ.
* EEBR AEHAEREE, B e RN SRR R R R,
* 1Ef% CablefgERFMAY [R45i%] FEMERE.
BRI SR AR R R B FATATREME.
* EmAIETE CableBENRATTHEN, AR, BIRGFIENGBBIRRRIFER,
BHIE, KKARTEEME.
*EAEERENISN. BRSNS R ARSI,
*EAEERNE (BREE) ZINIER. EREEERIRR.
* $5EE Head WS EEFRAEIREE. BT R ENHRERERIMIRERER.
BARERETREZEARE (KINS) &R EREAMSERR AL,

&2 Package A&

> EmEP
EEmAY Package BN N AIEC .

* Head
SXH-10SP1
[6=2:8i5)] <p
-~ A Sw(
1~4 ea AP .@0
o * Fixing Bolt
A SXH-10sP1-Op  SFB-XN-1-001
65:2” (TubeE A Option) 1/4" -20unc x 15L/ 1~4ea
1~4 ea 1/4" -20unc x 8L/ 1~4ea

M4 x 0.7Pitch x 10L/ 2~8ea
X SXH-10SP1 2EMiE Typetdnk.

> IBINEYEESR Option
BEANERSHZ MR TR aig N thIhser LSS T HIIEE.

< FIEHRBIERIHERL >
X HPRT TubeEifE(Option) 2257

* Tube Module
SXH-10S10P1-TM

* Tube Module Bracket
SXH-05SP1-TMB

O SERIAETE

02

< BABE > < TubeEiftB(Option) & >
i B f HDJ# +: 1 7 =
7 TubeBIREIRISRATEERRAIER Connector,
A LAE R Tube Module,
BIESR Emap

Tube

B XEH

Tube, “--® Mounting Bracket
°

=R BISFTERERY Bracket,

N @ Controller Connector
i@ Soft X-Ray§3p EEE R IEHIEE4EM(Controller Unit)
BB ERETRIERNYE X4, EEREE T N,
(95 F RO RLE TR

(+)lonf (Jlon; E—HHIRIEE, |
@ Indicator Light

Run (EEIES) o Head UnitfuEN{FARAEIER.

Timer (B&EE) TubeRIEMAFHET. RBFHBERKREREER.

Fn Head UnitEZEBI{FIFZ FER.

LT ) (31T Head Unith0BH2))

TRIANREE
> FERZEE Head(f(E
Tt A e A RO

= FEHRZE » FEREERRSRIE
= ROENTERZMEEEY - SREEESEREH
= EEYRREREEE

03

» EE Head
BRI EER A AR R IET.

Mounting Bracket
? B

M4 x 10L |

1/47-20UNC x 15L o 8L ° -
NS

P
M4 x 10L

> ZREAMRIEIZE( Option)
EEAETEER LB AR R R L

EFER

s eos | | EmE

° °®o Q

2-M3 x 25L 2X4 - M3 TAPS DP5
Socket Head Wrench Bolt & Nut

BRI A RS RS

X R R R S B ARAERRE AR 40mmLL A,
WRAETRIIERE, BIERETE 0%, KRB

RIFHIZERRE

40mmLARZEE
EAHRERG

» IR SXH-10SP1 FgEiEE Controller FIEER T

Controller
No. Hige
SXC-104N SXC-104S SXC-104T
1 EmigE (RS-485) O O O

6 BoEEHead 18 1~4 1~4 1~4




04

> FRGE
FRRNEIERE
A2EN TN EISEEF R EMEE.

00 Thickniss(mm) o, i [ [mm]
7 8
: I @ SUS Over 0.3
75 S G S k]
1 2
50 BRS8N SR N— 5
d o
25 B /> s S S &
0 .
0.0001 0.001 001 01 1 10 ® | Acvlic | Over40.0

* AT ERENRLBHR XENTHEERR 2 &ER.
A\ WARNING | * Bz InterlockiSBIEH A OIFHER,
1BPIFTR B ENELEER X%,

> ZERRIEE
BB T RIHERE.
ARRIETRRLER 10pSv/hrlAR, (FERSEIRIREREE. WEEE : 10uSv/hr)

Head Cable Head Unit

Interl|

Controller \

Shield

O BRIDE
> EEHIBATRIARIRE

[ERE ARl BRAR
SELEIRER? EIF AL EBE.
Headfy Alarm LEDEBBE=KT? TISEE A Head K32ik,

#R4E [Remote i&E]

=R FERTS?
2% Remote OffX TERARFF Remote Off,

FRAENE

#R4% [Interlock &%

27 Interlock Off{kZ&?
27 Interlock OffiX TRESRARFF Interlock On,

ESLMEA e
;&%ﬁﬁﬁfﬁv NSRS RRI.
ERASH Cable2 WSS TRFA) Cable
BRI BIFH AR,

G gﬁﬂg{%% X {EBR SXH-10SP1-OP (EX(FI&}% Option) A5

* FERERRSEE. SHPEXARIEIR S ERE.

A WaRNNG BigE, e, KRERKE.

05

» Eift Tube
TubelEE| T2 T {EMAHE, BB LEIR Tube,
* Tube TERBEEME, TIFRHAEM TubeREHIRISERE.
* TubefSE ConnectorfgsethEsy, BAKATRHLLIGRE,
@ CAUTION | @iKkERIRIEN. NRRAANHTEESHIBSELY Connector,
* EREEEE Tubefll Head BR AR IEREAYEE,
FRIERMEESEHIEHIRME,
@ £ Tube Module

£ ConnectordifEiE CouplerLU¥EEA 7M. LUKFEAMEAL
SEHER Tube ModuleTTLAE CEERREE IRF AL,
@ EiE#ifY Tube Module

HER#R Tube Modulefy Connector pinF5Ta), LUK EIEER, LABREHAI75E1HEE,

< % Tube Module > < 4% Tube Module >

X Tube3zE Z1&1E Controllerf{T Tube Reset,
WA ResetfzE. BHRAY Tube REHE,

HhERIEl

SXH-10SP1 (BFE)

<TOP )

< SIDE ) 65.0 222 < REAR )
1/4 - 20 UNC 32; =
- 2-M4x0.7 =
Lﬁ. —
S
T J h fo| &
Tﬁ HD" f § N 2
CABLE LENGTH e
Standard 1500 100 109.5
[E— N
1000 l‘\/lax. 5000 £100 1350 ‘

SXH-10SP1-OP (Tube#i&&! Option)
< Side > AEERT—#

o150

1 Ferttao O

1000 | 167.2
400 +50

I ur:H iﬂg
|
‘Cable Length ‘

Standard 1500 £100
Max. 5000 +100

% SXH-10SP1-TM
215.0 ?11.0 ©12.0
I ‘ 83.7
L Ee
100.0 102.9
Cable Length 400 +50

SXH-05SP1-TMB (Option)

<TOP > < REAR >
9 Al
le 45 _ 45 .
m »
© ©® @ © © R % l‘*’
21 =
g LY
© © 00 © 2-M3x25L Socket Head Wrench Bolt
2-M3 Spring Washer
¢BOTTOM > 2-M3 Nut
45 45 | {SIDE >
° o @ o o——
_Im
N N
o o ©@ o S

0l 2 L1el 5 I8 - wamarsors

O s

06

Parameter Description / Value
lon Generation Method Soft X-ray
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Source | ... SoftXmayTube
Tube Voltage 11kV
""""""""" BeamAnge | 10"

Power Consumption

Standard Type : 0.37kg

Tube Replacement Type(Option) : 0.46kg

Warranty 1 year

¥ RTERSRIVER. JREASERISA. MAEERRNINEMRLE.

SUNIJE Hi-Tek Co., Ltd.

www.sunstat.com

] Head Office & Factory (Busan)
8 Cheonggwang-gil, llgwang-eup,
Gijang-Gun, Busan, Korea
T) +82-51-720-7500 F) +82-51-720-7501

] Sunje Japan Co., Ltd.
Dai 7 Matsuya Bldg 10F 1005 2-23,
Honmachibashi, Chuo-ku, Osaka, Japan
T) +81-6-6949-5001 F) +81-6-6949-5011

] Sales Headquarter (Osan)
3rd floor, 129-20, Gyeonggi-daero 632
beon-gil, Osan-si, Gyeonggi-do, Korea
T) +82-31-203-9034 F) +82-31-202-9034

| Sunje (SHANGHAV) Trading Co.,Ltd.
Block C, 4F, No.482, Hongxu Road, Minhang
District, Shanghai, China
T) +86-21-5433-9761 F) +86-21-5433-9762

Customer Center +82-70-7714-9033
Sales Contact +82-31-203-9034

] Sunje Technology Co., Ltd.
2F, No.6, Lane.102, Sinhe Rd, Sinfong Township,
Hsinchu County, Taiwan 30472
T) +886-3-568-7891 F) +886-3-568-7950

Copyright 2024. SUNJE Hi-Tek Co., Ltd. All Rights Reserved. ‘3 Hidden Champion 100

Materials-Components-Equipment




